
Uchwała Nr 224/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 02 lipca 2020 r.  
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 583/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia  
27 września 2018 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 
upoważnienia do realizacji projektu  pt. ,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez  pracy w powiecie 
czarnkowsko-trzcianeckim (V)” w ramach PO WER 2014 – 2020. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 920), Zarząd Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. W Uchwale nr 583/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 27 września 
2018r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie upoważnienia 
do realizacji projektu  pt. ,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez  pracy w powiecie 
czarnkowsko-trzcianeckim (V)” w ramach PO WER 2014 – 2020, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1.  „Upoważnia się  Panią Krystynę Wawrzyniak - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 
do realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez  pracy w powiecie 
czarnkowsko-trzcianeckim (V)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Osi priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz do składania 
oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, wynikających  
z realizacji przedmiotowego projektu w okresie jego realizacji oraz do czasu ostatecznego rozliczenia 
projektu. 

§2.  Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

            Feliks Łaszcz  
 
  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Ignasiński Włodzimierz   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 



 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 224/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 02 lipca 2020 r. 

 
 
 
 

 Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie realizuje w okresie od dnia 1 stycznia 2019 r. do 30 grudnia 
2020 r. projekt pn. ,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim 
(V)” w ramach Osi priorytetowej 1 Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 
Uchwała Nr 583/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie upoważnienia do realizacji projektu  pt. 
,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez  pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (V)” w ramach 
PO WER 2014 – 2020, upoważnia Panią Krystynę Wawrzyniak – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Czarnkowie do realizacji niniejszego projektu oraz do składania oświadczeń woli, zawierania umów 
cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, wynikających z realizacji przedmiotowego projektu w okresie  
od dnia 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.  
 
W dniu 10 czerwca 2020 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu poinformował Powiatowy Urząd Pracy  
w Czarnkowie o wydłużeniu okresu realizacji  ww. projektu do dnia 31 grudnia 2022 r. 
 
Mając powyższe na uwadze, istnieje potrzeba zmiany uchwały w sprawie przedłużenia okresu ważności  
ww. Upoważnienia na czas trwania projektu oraz do czasu jego ostatecznego rozliczenia. 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


